
 
 
 
 
 
 
 

Uzzini vairāk gjensidige.lv, jautā mūsu speciālistiem vai savai kontaktpersonai! 

 

 
Izmaiņas CEĻOJUMU apdrošināšanas segumā 

 

 

Sākot ar 24.01.2023 ceļojumu apdrošināšanas polisēs 

(noteikumi nr.12.5.) iekļauts Covid riska segums. 
 

 

Polises īpašajos noteikumos turpmāk tiks drukāts sekojošs teksts:  

 

“Ceļojumu apdrošināšanā tiek iekļauta Covid-19 aizsardzība. Ceļojumu 

apdrošināšanas noteikumi Nr.12.5 ir spēkā pilnā apjomā minētās slimības gadījumā.  

Apdrošināšana nesedz COVID-19 testa ar negatīvu rezultātu, atkārtotu testu, 

antivielu un citu līdzīgu testu izmaksas un izmaksas par uzturēšanos karantīnā vai 

pašizolācijā. Covid-19 ierobežojumu ietekmētie gadījumi, piemēram, noteiktās 

karantīnas prasības, aizliegumi ieceļot noteiktās valstīs vai apgabalos (piemēram, 

lidostās), lidojumu laika izmaiņas/lidojumu atcelšana, atcelti pasākumi galamērķī 

(ieskaitot citas ierobežojošas darbības, ko noteikusi valstu valdība) netiek apdrošināti 

un netiek izmaksāta atlīdzība.” 

 

Paplašinātie īpašie nosacījumi ir iekļauti, lai paskaidrotu apdrošināšanas 

segumu un neradītu liekus pārpratumus.  


